Курганская область

Куртамышский район

Долговский сельсовет

Глава Долговского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.12.2013 года № 32-р

с. Долговка
О назначении ответственного лица на осуществление полномочий

по ведению архивного дела.

В соответствии с Федеральным законом РФ от 22.10.2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», пунктом 17 статьи 14 Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ОБЯЗЫВАЮ:

1.Назначить главного специалиста Администрации Долговского сельсовета Борисову Олесю Михайловну ответственной за:

- составление проекта номенклатуры дел Администрации Долговского сельсовета и представление ее на утверждение в установленном порядке;

- формирование в дела документы в соответствии с утвержденной номенклатурой:

- составление описи дел постоянного хранения и по личному составу и сдача дел по утвержденной описи в архив.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Долговского сельсовета                   П.В.Фролов.